UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức,

 viên chức năm 2020 của tỉnh Lai Châu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 101/2017/NĐ-CP ngày 01/9/2017 của Thủ tướng

chính phủ về đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 25/2019/QĐ-UBND ngày 16/9/2019 của UBND

tỉnh Lai Châu ban hành Quy chế đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên

chức trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ sung một số nội dung Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức năm 2020 của tỉnh Lai Châu.

(Có biểu bổ sung chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này bổ sung Quyết định số 1773/QĐ-UBND ngày

31/12/2019 của UBND tỉnh về phê duyệt kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,

công chức, viên chức năm 2020.

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao tổ chức, triển khai thực hiện Quyết định này;

theo dõi, hướng dẫn, kiểm tra, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện

theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo

dục và Đào tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, Th5.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Tiến Dũng

		2020-08-25T09:41:08+0700

		2020-08-25T09:41:48+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T09:46:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T09:46:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T09:46:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-08-25T09:46:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu<laichau@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!